

20	Начальник отдела продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер отдела продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения																							
22	Начальник отдела снабжения	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий инженер по снабжению	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел																							
24	Начальник технологического отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Помощник инженера-технолога	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторский отдел																							
27	Начальник конструкторского отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																							
29	Контролер ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
30	Начальник планово-экономического отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный участок																							
31	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Мастер производственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оператор фрезерных станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Оператор токарных станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A (37A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (37A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (37A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (37A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (37A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (37A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44A (37A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа сервисного обслуживания																						
46	Руководитель группы сервисного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Поздеев Л.Р. _____ 15.09.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Тихонов С.В. _____ 15.09.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного бухгалтера _____ Чиркова В.А. _____ 15.09.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5345 _____ Тимощенко В.С. _____ 04.09.2023
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Южноуральский арматурный завод"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АУП					
Отдел продаж					
Отдел снабжения					
Технологический отдел					
Конструкторский отдел					
Отдел технического контроля	Предусмотреть в перечне норм выдачи СИЗ средство защиты органов слуха – антифоны (вкладыши-«беруши» и /или противошумные наушники)	Снижение воздействия вредного производственного фактора - шум	2023 г.	Специалист по охране труда, служба снабжения	
Планово-экономический отдел					
Производственный участок	Предусмотреть в перечне норм выдачи СИЗ средство защиты органов слуха – антифоны (вкладыши-«беруши» и /или противошумные наушники)	Снижение воздействия вредного производственного фактора - шум	2023 г.	Специалист по охране труда, служба снабжения	
Группа сервисного обслуживания	Предусмотреть в перечне норм выдачи СИЗ средство защиты органов слуха – антифоны (вкладыши-«беруши» и /или противошумные наушники)	Снижение воздействия вредного производственного фактора - шум	2023 г.	Специалист по охране труда, служба снабжения	

Дата составления: 04.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность)
  (подпись)
 Поздеев Л.Р. (Ф.И.О.)
 15.09.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)
  (подпись)
 Тихонов С.В. (Ф.И.О.)
 15.09.2023 (дата)

Заместитель главного бухгалтера (должность)
  (подпись)
 Чиркова В.А. (Ф.И.О.)
 15.09.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5345 (№ в реестре экспертов)
  (подпись)
 Тимошенко В.С. (Ф.И.О.)
 04.09.2023 (дата)